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fornødne Antal af behørig qvalifieerede Grund- 
eiere, ansees saamange af dem af disse valgte, 
der næst efter hine have erholdt de slesteStem- 
nær, som udfordres for at tilveiebringe det 
fornødne Antal af Grundeiere, og paa lige 
Maade forholdes, hvor Valget af dem, der 
have erholdt de fleste Stemmer, af andre Grunde 
ansees ugyldigt. 

Ved Stemmelighed afgjor Lodtrækning, som 
foretages af Valgbestyrelsetrs Formand. 

Udfaldet bliver snarest offentlig at bekjendt- 
gjøre paa samme Maade, som i S 25 fastsat. 

S 27. 
P a a a n k e  af Valget kan udenfor Kjøben- 

havn inden 8 Dage efter Udfaldets offentlige 
Bekjendtgjorelse skee til Stiftsraaden 

l 
4. 

Behandling af Kjobstcedernes communale Anliggender. 

S 28. 
B y r a a d e t  forestaaer, som Eommnnalbe- 

styrelse, Kjobstadens communale Anliggender, 
forsaavidt disse ikke ere henlagte under særlige 
s ideordnede Bestyrelser, og udnævner, for- 
saavidt saadant er Tilfaldety saavelsom hvor 
visse communale Anliggender ere overdragne 
a n d r e  særlige Bestyrelser, de Medlemmer af 
samme, hvis Valg er overladt Communen. 

S 29. 
Ligeledes vil det i Almindelighed tilfalde 

Byraadet at udnævne til Byens Bestillinger 
og bestikke i borgerlige Ombud, forsaavidt ikke 
saerlige Forbehold i saa Henseende ere tagne. 
Saa vil det ogsaai samtlige Kjobstceder (efr S« 
4홢7) paaligge Byraadet at udnævne, instruere, 
veilede og entledige Synsmændene for de min- 
dre Vandløb, samt at udnævne og afskedige de 
i L. 4. Juli 1850 S 5 ommeldte faste Tag-a- 
tionsknand til at foretage Jordboniteringey 
uden at Amtets Approbation afUdnævnelserne 
for Provindskjøbstæderne længere udfordres. 

S 30. 
De lonnedePoster under vedkommende side- 

ordnede Bestyrelser besættes af disse selv, for- 
saavidt ikke Besættelsen er forbeholdt høiere Af- 
gjørelse, men behøver nogen. af disse Bestyrel- 

ser ulonnet Bistand, der kan betragtes som 
borgerligt Ombud, har den herom at henvende 
sig til Byraadet, som da træffer det fornødne 
Valg. 

S 31. 
Byraadet afgiver alle Erklæringer, som af 

andre Myndigheder affordres vedkommende Kjøb- 
stads Communalbestyrelsa 

S 32. 
Byraadet fører Forvaltningen af alle An- 

liggender, som vedkomme Kjobstadcomrnunens 
Eiendomme og Indretninger, Jndtcegter og 
Udgifter, forsaavidt disse ikke henhøre under 
afsondrede Bestyrelser, samt under Forbehold 
af Repræfentanternes og overordnede Myn- 
digheders Samtykke, forsaavidt dette er fore- 
skrevet. 

S sit. 
Byraadets Beslutninger tages med simpel 

Stemmefleerhed, dog saa at ved Stemmelig- 
hed Formanden gjør Udslaget. 

S 34. 
Ingen gyldig Beslutning kan tages, med- 

mindre, foruden Formanden, idetmindsteiKjøb- 
stæderne under 2,000 Jndvaanere een Raad- 
mand (cfr. S 183), i de andre Provindskjøb- 
staeder 2Raadmænd og i Kjøbenhavn 5 Raad- 
mænd efter lovlig samtlige Raadmand meddeelt 
Tilsigelse ere tilstede ved Afstemningen. Dog 
kan Raadet overdrage den løbende Bestyrelse 
eller sorberedende Behandling af visse Anlig- 
gender til enkelte af dets Medlemmer paa dets 
Vegne. « 

S 35. 
Som lovlig Tilsigelse skal kun ansees skrift- 

lig Sammenkaldelse af Formanden, indeholdende 
Angivelse af de Sager, som i det paagjældercde 
Møde skulle kunne foretages til Beslutning. 
Dog kan saadan Tilsigelse skee ved Tilsorfel 
til Protokollen i et paa en foregaaende Dag 
afholdt Møde, forsaavidt samtlige Raadmænd 
derved ere tilstede, eller de udeblevne særlig 
meddeles behørig Underretning. 

Skulde nogen Raadmand hyppigen udeblive 
uden lovligt Forfald, kan han- af Raadet 
indstilles til Afgang ved motiveret Andragende 
derom til Repræsentanterne. « 

S 36. « 
Over Raadets Møder og Forhandlinger 


